מבגש

לעבודה חינוכית-סוציאלית

כרך כ"ד • גיליון 43

אב תשע"ו – יוני 2016

יוצא לאור על ידי:

בשיתוף עם:

סקירות ספרים

נוער בבלגן – קטינים עוברי חוק בישראל:
דרכי מניעה, אכיפה ושיקום

עורכים: אורי תימור, סוזי בן ברוך ואתי אלישע

ירושלים: מאגנס, 2015 (352 עמודים)

חגית תורג'מן

בשנים האחרונות אנחנו עדים לעלייה בהיקף תופעת עבריינות הנוער, לצד החרפה בחומרת העברות המתבצעות על ידי בני הנוער.